

UAB LOGSTOR

Gedimino 5-2  
LT-44332 Kaunas  
LietuvaTel + 37 409440  
Faksas: + 37 409441Registro tvarkytojas:  
VĮ Registrų Centro  
Kauno filialas

Įm kodas: 111720018

PVM Mok kodas:  
LT-117200113Bankas: Nordea Bank  
Finland PLC,  
Lietuvos skyrius  
Atsiskait sąsk Nr:  
LT172140030000910947Kur: UAB „Panevėžio Energija“  
Adresas: Senamiesčio g 113  
LT-35114 Panevėžys  
Lietuva

Kam: Suinteresuotiems asmenims

tel: +45 501045

fax: +45 501085

Data: 2019.07.23

**PASIŪLYMAS DĖL IZOLIUOTŲ VAMZDŽIŲ IR JŲ JUNGIAMŲJŲ DALIŲ PIRKIMO PDH/881**

Tiekėjo pavadinimas	Uždaroji akcinė bendrovė LOGSTOR
Tiekėjo adresas	Gedimino 5-2, LT-44332 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Gintautas Barila
Telefono numeris	+37 409440
Fakso numeris	+37 409441
El pašto adresas	gib@logstor.com

**1. Šilumos trasa: Skroblų 8, Josvainiai, Kėdainių r.**

Eil Nr	Medžiagos pavadinimas	Diametras	Mato vnt	Kiekis	Mato vnt kaina be PVM Eur	Suma, Eur be PVM
1.	Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=12m	DN100/200	m.	120	20,66	2.479,20
2.	Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=1,0x1,0	DN100/200	vnt.	8	74,14	593,12
3.	Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6	DN100/200	vnt.	24	30,02	720,48
4.	Signalinė juosta (šilumos tiekimo tinklai)		m.	70	0,05	3,50
Suma viso be PVM					EUR	3.796,30

**2. Šilumos trasa: įvadas į Pramonės 12, Panevėžys**

Eil Nr	Medžiagos pavadinimas	Diametras	Mato vnt	Kiekis	Mato vnt kaina be PVM Eur	Suma, Eur be PVM
1.	Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=12m	DN50/140	m.	36	12,48	449,28
2.	Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6	DN150/315	vnt.	4	61,42	245,68
3.	Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6	DN50/140	vnt.	10	23,97	239,70
4.	Plieninis izoliuotas tiesus trišakis su PUR izoliacijos sluoksniu L1=1,2m.; L2=0,6m.	DN150/315- DN50/140	vnt.	2	163,37	326,74
5.	Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=1,0x1,0	DN50/140	vnt.	2	44,50	89,00
6.	Plieninis įvadas į pastatą su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, HxL=1,5x2,5	DN50/140	vnt.	2	109,16	218,32
7.	Galo mova (aklė) su PUR izoliacijos sluoksniu ir termosusitraukiančiu žiedu	DN150/315	vnt.	2	83,84	167,68
8.	Galiniai sandarinimo žiedai	DN50/140	vnt.	2	9,46	18,92

9.	Kempinės tarpikliai L=1000, B=500 PU putų, tankis ~100kg/m³	S-40mm	vnt.	4	6,25	25,00
10.	Signalinė juosta (šilumos tiekimo tinklai)		m.	24	0,05	1,20
<b>Suma viso be PVM</b>					<b>EUR</b>	<b>1.781,52</b>

Pasiūlymo kaina:

	1. šilumos trasa viso be PVM	EUR	3.796,30
	2. šilumos trasa viso be PVM	EUR	1.781,52
	<b>Suma viso be PVM</b>	<b>EUR</b>	<b>5.577,82</b>
	21 proc. PVM	EUR	1.171,34
	<b>Iš viso su PVM</b>	<b>EUR</b>	<b>6.749,16</b>

Pasiūlymo kaina Penki tūkstančiai Penki šimtai Septyniasdešimt Septyni EUR ir Aštuoniasdešimt Du eurocentai ir PVM 1.171 EUR ir 34 eurocentai, kaina iš viso yra Šeši tūkstančiai Septyni šimtai Keturiasdešimt Devyni EUR ir Šešiolika eurocentų

Prekės pristatomos darbo metu, adresu:

1-ma Šilumos trasa – Basanavičiaus g. 96, Kėdainiai.

2-ra Šilumos trasa Senamiesčio g. 113, Panevėžys

Prekių tiekimo terminas: 20 dienų po pagrindinės sutarties pasirašymo.

Siūlomos Prekės atitinka preliminaros prekių pirkimo sutarties 1 priedo „Techninė specifikacija/Pirkimo dokumentai“ nurodytus reikalavimus su pastabomis:

- Plieninių vamzdžių medžiaga plienas P235GH arba lygiavertis P235TR (su papildomai gamintojo garantuojamu takumo ribų temperatūrų diapazone nuo 50° iki 150° C atitikimu DIN 1626 priedui A)
- Gaminių konstrukciniai matmenys pagal EN 253:2009; EN 448:2009; EN 488:2009; EN 489:2009 ir LOGSTOR A/S technines specifikacijas

LOGSTOR UAB

Gintautas Barila

